
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00

A  SCU Lüdinghausen
II

R

I II III IV V VI Punkte
8 3 1 6 4 9

1712 11
16:20 9:10

15:19
╳

9
2
11

3
14

5
15

7
16

8
17

Auszeit

8:10
14:18

Ende
18:46 B  DJK SF Datteln S

I II III IV V VI Punkte
4 2 7 1 6 11

25

0
11

1
14

2
18

3
20

7
24

10
25

Auszeit

14:14

S
A
T
Z

2

Start
18:49 B  DJK SF Datteln R

I II III IV V VI Punkte
4 2 13 1 6 11

25

╳

14
25

1
15

2
17

9
18

10
21

13
24

Auszeit

14:15

Ende
19:15

A  SCU Lüdinghausen
II

S

I II III IV V VI Punkte
8 11 3 6 4 12

217 2 10
6:9 13:14 18:20

13:14 18:19
0
15

3
16

5
17

8
18

10
20

12
21

Auszeit

5:8
20:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 6 wU18
Frauen

A  SC Union Lüdinghausen II vs. DJK SF Datteln B
Spiel 8 22.09.2023 18:00 Uhr

Drei-Burgen-Arena
59348 Lüdinghausen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SCU Lüdinghausen II14/14
1 Titze, Katharina X
2 Gojani, Lena X
3 O‘Sullivan, Jenna X
4 O‘Sullivan, Myra X
5 Nieweler, Hanna
6 Brinkhaus, Lisa-Sophie X
7 Demin, Veronika X
8 Golberg, Mia X
9 Breimann, Greta X

10 Winter, Leni X
11 Groneberg, Svea X
12 Bolat, Selin X
13 Grigorov, Cherine
14 Rubachuk, Daria
A  Libero

13 Grigorov, Cherine
14 Rubachuk, Daria
A  Offizielle
T Yaglioglu, Suha

C

B  DJK SF Datteln 8/14
1 Wanda, Nele X
2 Kastner, Julia X
4 Kavalci, Ela X
5 Bastiani, Franca
6 Jahner, Leonie X
7 Bilke, Maya X

11 Zander, Marie X
13 Kohlmann, Lena X
B  Libero
B  Offizielle
T Lange, Annabell

CT Kavalci, Cihan

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SCU

Lüdinghausen II
DJK SF Datteln B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 0 17 1 46 25 1 0 1
2 5 0 21 2 26 25 1 0 1

3
4 8 0 38 72 50 2 0 2
Start: 18:00 Ende: 19:15 Dauer: 1:15

Sieger: DJK SF Datteln

Schiedsgericht Linienrichter
1 Zimmer, Hilde 1
2 Kuhn, Chiara 2

Schr. Hagemann, Sina
Assist. Bala, Erta

Dokument erstellt: 22.09.2023 21:26 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


