

## Oberliga 6 wU18

Frauen

## (A) SC Union Lüdinghausen II vs. DJK SF Datteln (B) Spiel 8

22.09.2023 18:00 Uhr

Drei-Burgen-Arena 59348 Lüdinghausen



8/14

			S	Sta 18:		(A) s	CU Lü	dingha I	ausen	R	En 18:	de :46	В	DJK S	SF Dati	teln	S
	Ai	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
5	Sta	artaufstellung	7	8	3	1	6	4	9		4	2	7	1	6	11	0-
un I	Auswechsel- spieler	Spielernr.	ı	12			(11)			17							25
ufste		Spielstand	Ζ	16:20			9:10										
^		оргоголаги					15:19										
		1. 5.	1	X 9	2	3	5_	7	8 17)	Auszeit	0	1	2	3 20	7	10 25	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	9	11	14	15	16	17)	8:10 14:18	11	14	18	<b>2</b> 0	24	(ک)	14:14

S		art :49	В	DJK S	F Datt	teln	R	En 19:	de :15	(A) S	CU Lü	dingha I	ausen	s
Λ	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	ll ll	III	IV	٧	VI	Punkte
<b>*</b>	4	2	13	1	6	11		8	11	3	6	4	12	
ı							25	7			2		10	21
Ζ								6:9			13:14		18:20	
								13:14			18:19			
2	X <sub>1</sub>	1		9	10 21	13 24	Auszeit	0_	3	5_		10	12 21)	Auszeit
2	14 25	15	11	18	<b>Z</b> 1	<b>∠</b> 4	14:15	15	16	17	18	20	21)	5:8 20:23

			-	S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		Au	ıfschlagfolge	Δ																					
6		Sta	rtaufstellung	7																					
l i			Spielernr.	L																					
Aufstellung	Aus	swechsel- spieler	Spielstand	Z																					
L			1 -																						Auszeit
	Au	runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

	2	Gojani, Lena	Χ	2	Kastner, Julia	Х
	3	© O'Sullivan, Jenna	Χ	4	Kavalci, Ela	Х
	4	OʻSullivan, Myra	Χ	5	Bastiani, Franca	
	5	Nieweler, Hanna		6	Jahner, Leonie	Х
	6	Brinkhaus, Lisa-Sophie	Χ	7	Bilke, Maya	Х
	7	Demin, Veronika	Χ	11	Zander, Marie	Х
	8	Golberg, Mia	Χ	13	Kohlmann, Lena	Х
	9	Breimann, Greta	Х		A. Characa	
	9	bieiiiaiii, Giela	^	(B)	Libero	
	10	·	X	$\bowtie$		
1	_	Winter, Leni		B) B) ⊢	Offizielle	
-	10	Winter, Leni Groneberg, Svea	Χ	$\bowtie$	Offizielle Lange, Annabell	
	10 11	Winter, Leni Groneberg, Svea Bolat, Selin	X	$\bowtie$	Offizielle	I
	10 11 12 13	Winter, Leni Groneberg, Svea Bolat, Selin	X	$\bowtie$	Offizielle Lange, Annabell	
	10 11 12 13	Winter, Leni Groneberg, Svea Bolat, Selin Grigorov, Cherine Rubachuk, Daria	X	$\bowtie$	Offizielle Lange, Annabell	<u> </u>

1 © Wanda, Nele

(A) SCU Lüdinghausen II14/14 (B) DJK SF Datteln

1 Titze, Katharina

	Sanktionen												
٧	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand							

Bemerkungen

1			$\overline{\bigcirc}$	SCI	ı .					$\neg$	1	2	Bolat, Selin
	Ι,	üd	lina		en II	DJK S	F Da	itte	In (	<b>B</b> )	1	3	Grigorov, Cherine
	A.	w	G	P	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	1	4	Rubachuk, Daria
	2	3	0	17	1	46	25	1	0	1		1)	Libero
	2	5	0	21	2	26	25	1	0	1	1	3	Grigorov, Cherine
					3								Rubachuk, Daria
	4	8	0	38		72	50	2	0	2	Ē	7	Offizielle
	Si	tart	: 18	3:00	Ende:	19:15 Dauer: 1:15					Ľ	<u>ر</u>	Offizielle
	Sie	ege	r: C	)JK	SF Dat							Γ	Yaglioglu, Suha

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Zimmer, Hilde		1					
2	Kuhn, Chiara		2					
			Schr.	Hagemann, Sina				
			Assist.	Bala, Erta				